Resultados

Resultados

Informacion del evento Motoval Estoril
Circuito Estoril
Fecha 30/04/2016
Longitud del circuito 4182 metros
Pilotos totales 200
Mejor tiempo del evento 01:50.904
Media del dia 02:10.282
Pilotos en grupo motoval 71
Mejor tiempo grupo motoval 01:53.594
Tiempo medio grupo motoval 02:13.247
Pilotos en grupo nivell 43
Mejor tiempo grupo nivell 01:55.725
Tiempo medio grupo nivell 02:18.838
Pilotos en grupo nivel2 43
Mejor tiempo grupo nivel2 01:58.310
Tiempo medio grupo nivel2 02:07.950
Pilotos en grupo nivel3 43
Mejor tiempo grupo nivel3 01:50.904
Tiempo medio grupo nivel3 02:02.024




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JesusPV nivel3 01:50.904 [ 01:50.904 | 00:00.000 | 00:19.377 | 00:00.000 | 00:11.119| 24
DavidGA nivel3 01:53.135 [ 00:02.230 | 00:02.230| 00:17.147 | 00:02.230| 00:08.889 | 41
GoncaloF nivel3 01:53.141 [ 00:00.006 | 00:02.236| 00:17.141 | 00:02.236 | 00:08.883 | 41
P30857 motoval 01:53.594 | 00:00.453 | 00:02.689 | 00:16.688 | 00:00.000 | 00:19.653 | 26
AngelFGL nivel3 01:54.061 [ 00:00.466 | 00:03.156| 00:16.221 | 00:03.156 | 00:07.963 | 30
P30108 motoval 01:54.180 [ 00:00.119| 00:03.275] 00:16.102 | 00:00.585 | 00:19.067 11
PabloSG nivel3 01:54.441 [ 00:00.261 | 00:03.536 | 00:15.840 | 00:03.536 | 00:07.582 4
P14937 motoval 01:54.473 [ 00:00.031 | 00:03.568 | 00:15.809 | 00:00.879 | 00:18.774 18
OmarGS nivel3 01:54.587 [ 00:00.113 | 00:03.682| 00:15.695| 00:03.682| 00:07.437| 41
P30994 motoval 01:54.779 00:00.192 | 00:03.874 | 00:15.502| 00:01.185| 00:18.467| 28
BernardoJP nivel3 01:54.880 [ 00:00.100 | 00:03.975| 00:15.402| 00:03.975| 00:07.144| 23
P22411 motoval 01:55.180 [ 00:00.300 | 00:04.275| 00:15.102 | 00:01.585| 00:18.067 13
RubenSL nivel3 01:55.441 [ 00:00.261 | 00:04.536| 00:14.841 | 00:04.536| 00:06.583 | 51
P30998 motoval 01:55.448 [ 00:00.006 | 00:04.543 | 00:14.834 | 00:01.853 | 00:17.799| 29
RuiJCSM nivel3 01:55.468 | 00:00.020 | 00:04.563 | 00:14.814 | 00:04.563 | 00:06.556 18
AlbertoFL nivell 01:55.725 [ 00:00.256 | 00:04.820 | 00:14.557 | 00:00.000 | 00:23.113| 35
JoaoDS nivel3 01:55.881 [ 00:00.156 | 00:04.976 | 00:14.400 | 00:04.976 | 00:06.142| 40
P32046 motoval 01:56.704 [ 00:00.823 | 00:05.800 | 00:13.577| 00:03.110| 00:16.542 1
IvanBM nivel3 01:56.856 [ 00:00.152 | 00:05.952| 00:13.425| 00:05.952 | 00:05.167 | 38
CarlosMAP nivel3 01:56.874 [ 00:00.017 | 00:05.969 | 00:13.407 | 00:05.969 | 00:05.149| 40
JavierA nivel3 01:57.048 [ 00:00.173 | 00:06.143 | 00:13.234 | 00:06.143 | 00:04.976 13
JaimeR nivel3 01:57.301 [ 00:00.253 | 00:06.396 | 00:12.981 | 00:06.396 | 00:04.723 10
P32048 motoval 01:57.512 00:00.211 | 00:06.608 | 00:12.769 | 00:03.918| 00:15.734 1
P21912 motoval 01:58.079 [ 00:00.566 | 00:07.174 | 00:12.203 | 00:04.484 | 00:15.168 | 23
JuanCLS nivel3 01:58.237 [ 00:00.158 | 00:07.332 | 00:12.044 | 00:07.332 | 00:03.786| 33
PauloRGC nivel2 01:58.310 [ 00:00.072 | 00:07.405| 00:11.972| 00:00.000 | 00:09.640 17
ClaudioSMP nivel3 01:58.412  00:00.102 | 00:07.507 | 00:11.869 | 00:07.507 | 00:03.611 18
AntonioGB nivell 01:58.547 [ 00:00.134 | 00:07.642 | 00:11.734| 00:02.822 | 00:20.290 | 26
P30846 motoval 01:58.565 [ 00:00.017 | 00:07.660 | 00:11.717 | 00:04.970 | 00:14.682 | 42
AntonioVN nivel3 01:58.590 [ 00:00.024 | 00:07.685] 00:11.692 | 00:07.685| 00:03.434| 38
P27530 motoval 01:59.164 [ 00:00.574 | 00:08.259] 00:11.117 | 00:05.570 | 00:14.082| 20
JesusCG nivel3 01:59.533 [ 00:00.368 | 00:08.628 | 00:10.749 | 00:08.628 | 00:02.491 32
jaimefordham nivel3 01:59.660 [ 00:00.127 | 00:08.755| 00:10.622 | 00:08.755( 00:02.364 | 25
SantiagoRM nivel3 01:59.757 [ 00:00.097 | 00:08.852| 00:10.524 | 00:08.852| 00:02.266| 20
JoaoDOJ nivel3 01:59.835 [ 00:00.078 | 00:08.930| 00:10.446 | 00:08.930 | 00:02.188 | 27
P30855 motoval 01:59.953 [ 00:00.117 | 00:09.048 | 00:10.329 | 00:06.359 | 00:13.294| 38
AngelLRS nivel3 02:00.023 [ 00:00.069 | 00:09.118 | 00:10.259| 00:09.118 | 00:02.001 15
FelixFC nivel2 02:00.241 [ 00:00.218 | 00:09.336 | 00:10.041 | 00:01.931 | 00:07.709 | 37
P28816 motoval 02:00.266 [ 00:00.024 | 00:09.361 | 00:10.016 | 00:06.672 | 00:12.981 31
P28829 motoval 02:00.288 | 00:00.021 | 00:09.383 | 00:09.994 | 00:06.693 | 00:12.959 13
AntonioG nivel2 02:00.426 [ 00:00.138 | 00:09.521 | 00:09.855] 00:02.116 | 00:07.523| 20
JoseT nivel2 02:00.429 [ 00:00.002 | 00:09.524 | 00:09.852| 00:02.119| 00:07.520| 24
FernandoGM nivel3 02:00.453 [ 00:00.023 | 00:09.548 | 00:09.829 | 00:09.548 | 00:01.571 24
RubenRM nivel3 02:00.717 [ 00:00.264 | 00:09.812 | 00:09.565| 00:09.812 | 00:01.307 | 59
P30122 motoval 02:01.462 [ 00:00.745 | 00:10.557 | 00:08.819 | 00:07.868 | 00:11.784 12
AlejandroCB nivel3 02:01.606 [ 00:00.143 | 00:10.701 | 00:08.676 | 00:10.701 | 00:00.418 | 29
P30095 motoval 02:01.632 [ 00:00.025 | 00:10.727 | 00:08.650 | 00:08.037 | 00:11.615 8
JoseMVV nivel2 02:02.524 [ 00:00.892 | 00:11.619| 00:07.757 | 00:04.214 | 00:05.425| 32
RicardoGo nivel2 02:02.571 [ 00:00.047 | 00:11.666 | 00:07.710 | 00:04.261 | 00:05.378 18
JoseMAR nivel2 02:03.069 [ 00:00.497 | 00:12.164 | 00:07.212| 00:04.759 | 00:04.881 39
MarcoANC nivel2 02:03.183 [ 00:00.113 | 00:12.278 | 00:07.099 | 00:04.872| 00:04.767 13
RaphaelC nivel2 02:03.347 00:00.164 | 00:12.442 | 00:06.934| 00:05.037 | 00:04.602 | 39
LinoMPF nivel2 02:03.551 [ 00:00.203 | 00:12.646 | 00:06.731| 00:05.240 | 00:04.399 | 22
ServandoGAA nivel2 02:03.922 | 00:00.371 | 00:13.017 | 00:06.359 | 00:05.612| 00:04.027| 24
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FilipeA nivel3 02:04.054 [ 00:00.131] 00:13.149] 00:06.228 | 00:13.149 | 00:02.029| 20
AndreV nivel3 02:04.057 [ 00:00.003 | 00:13.152| 00:06.224 | 00:13.152 | 00:02.033 19
NunoMMDS nivel2 02:04.076 [ 00:00.018 | 00:13.171 ] 00:06.205 | 00:05.766 | 00:03.873 7
P30881 motoval 02:04.445 | 00:00.368 | 00:13.540| 00:05.837 | 00:10.850 | 00:08.802 17
VictorJlGDN nivell 02:04.731 | 00:00.286 | 00:13.826 | 00:05.551 | 00:09.006 | 00:14.107| 35
PauloRODS nivel2 02:04.733 [ 00:00.001 | 00:13.828] 00:05.549 | 00:06.423 | 00:03.217| 40
FabioSA nivel2 02:05.183 [ 00:00.449 | 00:14.278 ] 00:05.099 | 00:06.872 | 00:02.767| 31
P30839 motoval 02:05.308 | 00:00.125| 00:14.403 | 00:04.974 | 00:11.713 | 00:07.939| 33
GumersindoRC nivell 02:05.473 | 00:00.165| 00:14.568 | 00:04.808 | 00:09.748 | 00:13.364 | 43
P30842 motoval 02:05.816 [ 00:00.342 | 00:14.911] 00:04.465 | 00:12.222 | 00:07.430| 30
DiegoPG nivell 02:05.958 | 00:00.141 | 00:15.053 | 00:04.324 | 00:10.232 | 00:12.880| 39
GoncaloNMDM nivell 02:05.976 [ 00:00.017 | 00:15.071] 00:04.306 | 00:10.250| 00:12.862| 31
JoaoAMR nivel2 02:06.936 [ 00:00.960 | 00:16.032| 00:03.345 | 00:08.626 | 00:01.013 14
JuanLBG nivel2 02:06.987 [ 00:00.050| 00:16.082 | 00:03.294 | 00:08.677 | 00:00.962| 34
NunoMDS nivel2 02:07.631 [ 00:00.643 | 00:16.726 | 00:02.651 | 00:09.320 | 00:00.319| 20
P27546 motoval 02:07.789 | 00:00.158 | 00:16.884 | 00:02.493 | 00:14.194 | 00:05.458 | 23
MauricioSP nivell 02:07.816 [ 00:00.026 | 00:16.911| 00:02.466 | 00:12.090 | 00:11.022 | 36
CarlosAPC nivell 02:07.841 [ 00:00.025] 00:16.936 | 00:02.441| 00:12.116 | 00:10.997| 20
TiagoJSM nivel2 02:07.843 [ 00:00.002 | 00:16.938 | 00:02.438 | 00:09.533 [ 00:00.106| 28
P30995 motoval 02:08.460 [ 00:00.616 | 00:17.555] 00:01.821 | 00:14.866 | 00:04.786| 20
P30124 motoval 02:09.035 [ 00:00.574 | 00:18.130| 00:01.246 | 00:15.441 | 00:04.211 9
JorgeGA nivell 02:09.562 | 00:00.527 | 00:18.657 | 00:00.719 | 00:13.837| 00:09.275 33
AndrelA nivell 02:09.596 [ 00:00.033 | 00:18.691 | 00:00.685 | 00:13.871 | 00:09.241 21
RubenGV nivel2 02:10.034 | 00:00.438 | 00:19.129] 00:00.247 | 00:11.724 | 00:02.084 | 43
DavidVB nivel2 02:10.169 | 00:00.135] 00:19.264 | 00:00.112 | 00:11.859 | 00:02.219| 42
HelderAGR nivell 02:10.239 | 00:00.069 | 00:19.334 | 00:00.043 | 00:14.513 | 00:08.599| 25
HelderM nivel2 02:10.557 | 00:00.318 | 00:19.652] 00:00.275| 00:12.247| 00:02.607 | 24
JoseASM nivel2 02:10.677 | 00:00.120 | 00:19.772] 00:00.395 | 00:12.367 | 00:02.727 14
P30829 motoval 02:10.680 [ 00:00.002 | 00:19.775] 00:00.397 | 00:17.085 | 00:02.567 13
GoncaloNPS nivel2 02:10.924 [ 00:00.244 | 00:20.019] 00:00.641 | 00:12.614 | 00:02.973 | 22
PauloFS nivel2 02:11.829 [ 00:00.904 | 00:20.924 | 00:01.546 | 00:13.519 | 00:03.878 | 36
juliocoquenao nivel2 02:12.637 | 00:00.808 | 00:21.732| 00:02.355| 00:14.327 | 00:04.687 6
MiguelC nivell 02:12.713 | 00:00.075| 00:21.808 | 00:02.431 | 00:16.988 | 00:06.124| 35
P31000 motoval 02:13.248 [ 00:00.535 | 00:22.344 | 00:02.966 | 00:19.654 | 00:00.001 6
GuilhermeMM nivell 02:14.017 | 00:00.768 | 00:23.112] 00:03.735| 00:18.292 | 00:04.820| 36
CarlosMBDS nivell 02:14.333 [ 00:00.315| 00:23.428 | 00:04.050 | 00:18.608 | 00:04.505 20
MariaTRS nivell 02:15.556 [ 00:01.223 | 00:24.651| 00:05.273 | 00:19.831 | 00:03.282| 26
RicardoG nivell 02:15.782 | 00:00.225| 00:24.877 | 00:05.499 | 00:20.056 | 00:03.056 8
SergioPML nivel2 02:16.384 [ 00:00.602 | 00:25.480| 00:06.102 | 00:18.074 | 00:08.434 2
JuanCPR nivel2 02:16.572 | 00:00.187 | 00:25.667 | 00:06.289 [ 00:18.262 | 00:08.621 30
FabioD nivel2 02:16.609 [ 00:00.037 | 00:25.704 | 00:06.327 | 00:18.299 | 00:08.659 11
P30883 motoval 02:20.136 [ 00:03.526 | 00:29.231| 00:09.853 | 00:26.541 | 00:06.888 17
JuanAG nivel3 02:20.760 [ 00:00.624 | 00:29.856 | 00:10.478 | 00:29.856 | 00:18.736 1
P28777 motoval 02:20.880 [ 00:00.120 | 00:29.976 | 00:10.598 | 00:27.286 | 00:07.633 | 22
TomasCG nivell 02:21.906 [ 00:01.025] 00:31.001 [ 00:11.624 | 00:26.181 | 00:03.068 5
DanielGH nivel2 02:22.748 | 00:00.841 | 00:31.843 | 00:12.466 | 00:24.438 | 00:14.798 | 36
LuisFCDS nivell 02:23.951 | 00:01.202 | 00:33.046 | 00:13.668 | 00:28.225| 00:05.112 15
fonsecatelmo nivel2 02:24.408 | 00:00.457 | 00:33.504 | 00:14.126 | 00:26.098 | 00:16.458 9
RuiMSD nivell 02:24.608 | 00:00.200 | 00:33.704 | 00:14.326 | 00:28.883 | 00:05.770 15
P30123 motoval 02:24.765 | 00:00.156 | 00:33.860 | 00:14.482 | 00:31.170| 00:11.517 11
MiguelAFP nivell 02:25.380 [ 00:00.615| 00:34.475] 00:15.098 | 00:29.655 | 00:06.542 15
EmanuelR nivel3 02:27.687 | 00:02.306 | 00:36.782| 00:17.405 | 00:36.782 | 00:25.663 1
P30777 motoval 02:28.120 [ 00:00.433 | 00:37.216| 00:17.838 | 00:34.526 | 00:14.873 31
P30097 motoval 02:28.330 | 00:00.209 | 00:37.425] 00:18.048 | 00:34.736 | 00:15.083 5
EduardoMM nivell 02:28.952 | 00:00.622 | 00:38.048 | 00:18.670 | 00:33.227| 00:10.114 16
P30999 motoval 02:31.879 [ 00:02.926 | 00:40.974] 00:21.596 | 00:38.284 | 00:18.631 8
VascoE nivell 02:32.353 | 00:00.474 | 00:41.448 | 00:22.071 | 00:36.628 | 00:13.515 1
P30996 motoval 02:46.422 | 00:14.068 | 00:55.517] 00:36.139 | 00:52.827 | 00:33.174 2




P30828 motoval 02:46.631 | 00:00.208 | 00:55.726 | 00:36.348 | 00:53.036 | 00:33.383 9
NunoB nivell 02:54.055 | 00:07.424 | 01:03.150| 00:43.772 | 00:58.329 | 00:35.216 7
P32001 motoval 02:56.125 [ 00:02.070 | 01:05.220| 00:45.843 | 01:02.531 | 00:42.878 1
P30088 motoval 02:58.583 | 00:02.457| 01:07.678 | 00:48.300 | 01:04.988 | 00:45.335 3
HugoFDAF nivell 02:59.506 [ 00:00.923 | 01:08.601 | 00:49.224 | 01:03.781 | 00:40.668 2
IsaacR nivell 03:06.368 | 00:06.862 | 01:15.463 | 00:56.086 | 01:10.643 | 00:47.530 1
P32047 motoval 03:15.702 [ 00:09.334 | 01:24.797| 01:05.420 | 01:22.108 | 01:02.455 1
AfonsoV nivel3 03:17.317( 00:01.615| 01:26.412| 01:07.035| 01:26.412 | 01:15.293 1
P32002 motoval 04:39.402 [ 01:22.084 | 02:48.497 | 02:29.120 | 02:45.808 | 02:26.155 1
AlexandreJTP nivel2 05:57.697 [ 01:18.294 | 04:06.792| 03:47.414 | 03:59.387 | 03:49.746 1
P30098 motoval 05:51.054 [ 59:53.356 | 04:00.149 | 03:40.771 | 03:57.459 | 03:37.806 1
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